Pax tibi eterna. **Q**ui cū nimio p̄noze ce-
cidit in terram dīcēs **S**urge fili mi surge r̄
respice. **E**cce ego mater om̄is misericordie
Ecce ego cōsolatio peccatorū om̄iū. **E**cce
ego regina celoz. et domina angeloz. quā-
tu sepius saluasti. et ergo semp̄ eternaz sa-
lutem habebis. **E**t dico tibi pere a me qd̄
vis. **A**t ille. **D** sanctissima x̄go quid aliud
petam nisi cuz es regina vt etiā regnē. **I**lla
ait. **P**ost tridū regnabis. **A**ppropinquāte
autē post tridū hora mortis venit maria
cum luce nimia r̄ dicit. **T**ransite ad me om-
nes qui cōcupiscitis me r̄ inuenietis etnā
p̄solationē. **U**nde **A**ug⁹. **E**t quis est q̄ po-
test ip̄ius maximā misericordiaz enarrare
cum ip̄a p̄ paruo seruitio multaz mercedē
dat. **E**t ideo dī- **S**ra plena. **P**lena est gra-
tia. quia toti mundo gr̄am ostendit q̄n pe-
perit deū q̄ mundū redemit. **E**t ideo admi-
rans scriptura clamat hic dicens. **Q**ue est
ista que ascendit de deserto. id est. de isto mū-
do vt regnet cum suo dilectissimo filio. r̄ vt
nobis omnib⁹ suā gr̄atiā ostenderet. **Q**ue
est ista cuius dies hodiernus est ita nobis
lis. **Q**ue est ista per quā tristitia versa est in
leticiam. **Q**ue fortitudinē semp̄ angeloz
recipit. **Q**ue fregit potestatem dyabolū
Que mortem mutauit in vitā. **Q**ue est ele-
uata super omnes celos hodie. **Q**ue est de
qua angeli in celo letantur. **Q**ue ita pulchra
vt dicit christ⁹ de ea. **T**ota pulchra es ami-
ca mea. cuius pulchritudinē sol et luna mi-
rantur. **E**t vt dicit **J**eronimus. **Q** fuit ita
pulchra. q̄ non fuit homo pulchrior in mun-
do. **E**t hoc audiens quidam heremita san-
ctus cum quo angelus loquebatur. **E**t dī-
cebat ei. **Q**uicūq̄ ipsam intuetur in ma-
iorem deuotionē accenderetur. **E**t factum
est anno septimo post ascensionem christi.
Venit ergo ad montem syon vbi **M**aria
mansit. vidensq̄ eam p̄ nimio gaudio sta-
re non potuit. sed cadens in terram dicit.
Aliud regnū celozum nō desideravi nisi
vt eam continue inspicere possem. **E**t ideo
hic dī- **Q**ue est ista que ascendit de deserto.
Et ob h̄ dicit **A**nselmus. **F**estinate ad tā
pulchram virginem in qua inuenietis omnē
delectationē. omnē gaudiū. et omnē conso-
lationē. **S**alutate ip̄am sepe et deuoto cor-
de dicentes. **Aue** **M**aria. **Q**uia q̄riēs illa
saluatio dī- toties gaudiū eius renouat et
demon repellitur. sicut patet **B**enef. iij.

*Hinc alludit illud Mariani
in 2o Lantpomeris ita de bta
mrgne loquens Cuius ad
aspectu (quoniam) fredebet
omne deinde mortale
tamē suppressa libido Omnis
extremo semp uenit sine
Ac si fermento geli
quoniam
dos in dorida vore palla
diuosq̄ sup rātrē diffuderis
nimbres Ler- nimbres pallados
intelligim⁹ olen / omnia em
palladi sanata est q̄ ea
muc⁹ se & p̄dux⁹ se dicitur*